UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /TB-UBND
	           Tịnh Long, ngày 10 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy
 chứng nhận QSD đất của ông Nguyễn Đón và bà Phạm Thị Vui
địa chỉ thửa đất thôn Gia Hoà, xã Tịnh Long, thành phố Quảng Ngãi

Căn cứ Luật đất đai năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ;

Trên cơ sở đơn đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất của ông Nguyễn Đón và bà Phạm Thị Vui thuộc thửa đất số 45, tờ bản đồ số 25 (đo vẽ năm 1996), diện tích 1.452m2, loại đất Tre (nay thuộc thửa đất số 70, tờ bản đồ số 17 (đo vẽ năm 2016), diện tích 385,0m2, loại đất CLN, hiện trạng trên đất là đất trống), địa chỉ xã Tịnh Long, thành phố Quảng Ngãi.
Nay UBND xã Tịnh Long thông báo công khai danh sách kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận của ông Nguyễn Đón và bà Phạm Thị Vui, địa chỉ thửa đất thôn Gia Hoà, xã Tịnh Long, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

(có danh sách cụ thể kèm theo)

Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày 10/4/2025 đến hết ngày 24/4/2025 tại nhà văn hoá thôn Gia Hoà và trụ sở UBND xã Tịnh Long, tổ chức, cá nhân nào tranh chấp, khiếu nại thì gửi đơn đến UBND xã Tịnh Long qua bộ phận tiếp nhận và trả kết quả một cửa xã Tịnh Long để được giải quyết, quá thời hạn nêu trên UBND xã Tịnh Long không giải quyết.

Nay UBND xã Tịnh Long thông báo công khai để người dân được biết./.

  Nơi nhận:
  KT. CHỦ TỊCH
- TT ĐU, TT HĐND xã;

PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND xã;

- Hội đồng ĐKĐĐ xã;
- Bộ phận ĐC-XD; TP-HT;
- Đài truyền thanh (T/b);

- Thôn trưởng thôn Gia Hoà;

                    Bùi Tấn Bé
- Lưu VT.